
10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Kornet Emilia Borkwalde Mädchen 0:01:44 2011 046

2. Griebert Elin Berlin Mädchen 0:01:45 2011 044

3. Trautvetter Alina Golzow Mädchen 0:01:48 2011 043

4. Klampfer Isabel Laufgruppe Sonnenschein Borkheide Mädchen 0:01:50 2011 014

5. Putzing Nele Borkheide Mädchen 0:01:54 2012 033

5. Jeroma Jule Beelitz Mädchen 0:01:54 2011 037

7. Plank Hermine Borkheide Mädchen 0:01:59 2012 021

8. Schmidt Antonia Brücker Nuejahrsläufer Mädchen 0:02:00 2012 047

9. Nitzke Marlena Fichtenwalde Mädchen 0:02:02 2012 017

10. Jordann Melina Beelitz Mädchen 0:02:06 2012 036

11. Zimmermann Elisabetta LG Neuendorf Mädchen 0:02:09 2013 032

11. Kabitzke Elaine Wildenbruch Mädchen 0:02:09 2013 041

13. Reschke Lupita Ludwigsfelde Mädchen 0:02:34 2016 024

13. Weibrecht Annabell Borkheide Mädchen 0:02:34 2013 029

15. Varadi Anastasia Borkheide Mädchen 0:02:43 2014 026

16. Zander Henriette Bad Belzig Mädchen 0:03:32 2015 030

1. Keßler Jakob Laufgruppe Sonnenschein Borkheide Jungen 0:01:38 2011 013

2. Geske Erik Borkwalde Jungen 0:01:41 2012 007

3. Reschke Emile Borkheide Jungen 0:01:44 2011 023

4. Zander Paul Bad Belzig Jungen 0:01:46 2011 031

5. Leister Helge Fichtenwalde Jungen 0:01:51 2011 042

6. Gröger Benno Ziezow Jungen 0:01:52 2011 009

6. Petrus Valentin Borkwalde Jungen 0:01:52 2011 019

8. Helmhold Jarik Borkheider SV 90 Jungen 0:01:58 2013 010

9. Marguerre George Borkheide Jungen 0:01:59 2012 016

9. Strauss Jan Beelitz Jungen 0:01:59 2015 034

11. Schwarz Artur Brück Jungen 0:02:04 2012 045

12. Brueggemann Philipp Borkheide Jungen 0:02:07 2012 039

13. Berlin Moritz FC Carl Zeiss Jena Jungen 0:02:30 2013 002

14. Marguerre Benjamin Borkheide Jungen 0:03:11 2014 015

15. Strauss Ole Beelitz Jungen 0:04:03 2015 035

1. Wunderer Hanna Dom Schule WK U10 0:01:36 2010 040

2. Brachwitz Laila TSV Wiesenburg WK U10 0:01:42 2009 003

3. Brzezinski Maya SG Beelitz WK U10 0:01:51 2010 004

1. Nitzke Oliver Fichtenwalde MK U10 0:01:29 2010 018

2. Berlin Florian FC Schalke 04 MK U10 0:01:33 2010 001

3. Reiff Sören PSV Berlin MK U10 0:01:47 2010 022

4. Hoffmann Thiago Borkheide MK U10 0:02:07 2009 011

1. Ehling Julia Borkheide WK U12 0:01:25 2008 006

2. Schiffmann Viktoria Neuendorf WK U12 0:01:56 2008 048

1. Ehling Johanna Borkheide WJ U14 0:01:23 2006 005

AK-Wertung 400 Meter Bambinilauf
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Ehling Johanna Borkheide WJ U14 1 0:01:23 2006 005

2. Ehling Julia Borkheide WK U12 1 0:01:25 2008 006

3. Nitzke Oliver Fichtenwalde MK U10 1 0:01:29 2010 018

4. Berlin Florian FC Schalke 04 MK U10 2 0:01:33 2010 001

5. Wunderer Hanna Dom Schule WK U10 1 0:01:36 2010 040

6. Keßler Jakob Laufgruppe Sonnenschein Borkheide Jungen 1 0:01:38 2011 013

7. Geske Erik Borkwalde Jungen 2 0:01:41 2012 007

8. Brachwitz Laila TSV Wiesenburg WK U10 2 0:01:42 2009 003

9. Kornet Emilia Borkwalde Mädchen 1 0:01:44 2011 046

9. Reschke Emile Borkheide Jungen 3 0:01:44 2011 023

11. Griebert Elin Berlin Mädchen 2 0:01:45 2011 044

12. Zander Paul Bad Belzig Jungen 4 0:01:46 2011 031

13. Reiff Sören PSV Berlin MK U10 3 0:01:47 2010 022

14. Trautvetter Alina Golzow Mädchen 3 0:01:48 2011 043

15. Klampfer Isabel Laufgruppe Sonnenschein Borkheide Mädchen 4 0:01:50 2011 014

16. Leister Helge Fichtenwalde Jungen 5 0:01:51 2011 042

16. Brzezinski Maya SG Beelitz WK U10 3 0:01:51 2010 004

18. Gröger Benno Ziezow Jungen 6 0:01:52 2011 009

18. Petrus Valentin Borkwalde Jungen 6 0:01:52 2011 019

20. Putzing Nele Borkheide Mädchen 5 0:01:54 2012 033

20. Jeroma Jule Beelitz Mädchen 5 0:01:54 2011 037

22. Schiffmann Viktoria Neuendorf WK U12 2 0:01:56 2008 048

23. Helmhold Jarik Borkheider SV 90 Jungen 8 0:01:58 2013 010

24. Plank Hermine Borkheide Mädchen 7 0:01:59 2012 021

24. Marguerre George Borkheide Jungen 9 0:01:59 2012 016

24. Strauss Jan Beelitz Jungen 9 0:01:59 2015 034

27. Schmidt Antonia Brücker Nuejahrsläufer Mädchen 8 0:02:00 2012 047

28. Nitzke Marlena Fichtenwalde Mädchen 9 0:02:02 2012 017

29. Schwarz Artur Brück Jungen 11 0:02:04 2012 045

30. Jordann Melina Beelitz Mädchen 10 0:02:06 2012 036

31. Brueggemann Philipp Borkheide Jungen 12 0:02:07 2012 039

31. Hoffmann Thiago Borkheide MK U10 4 0:02:07 2009 011

33. Zimmermann Elisabetta LG Neuendorf Mädchen 11 0:02:09 2013 032

33. Kabitzke Elaine Wildenbruch Mädchen 11 0:02:09 2013 041

35. Berlin Moritz FC Carl Zeiss Jena Jungen 13 0:02:30 2013 002

36. Reschke Lupita Ludwigsfelde Mädchen 13 0:02:34 2016 024

36. Weibrecht Annabell Borkheide Mädchen 13 0:02:34 2013 029

38. Varadi Anastasia Borkheide Mädchen 15 0:02:43 2014 026

39. Marguerre Benjamin Borkheide Jungen 14 0:03:11 2014 015

40. Zander Henriette Bad Belzig Mädchen 16 0:03:32 2015 030

41. Strauss Ole Beelitz Jungen 15 0:04:03 2015 035

Einlaufliste 400 Meter Bambinilauf
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Meier Greta Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 0:27:00 2010 155

2. Wagner Alma Borkwalde WK U10 0:30:55 2010 203

3. Hecht Maria Borkwalde WK U10 0:33:23 2010 135

3. Bragulla Hanna Borkwalde WK U10 0:33:23 2009 220

1. Schelk Ben BSV 90 MK U10 0:24:25 2009 184

2. Reichelt Paul Borkheide MK U10 0:26:04 2009 244

3. Mika Henry Borheider SV 90 MK U10 0:29:21 2009 097

4. Leister Jan Fichtenwalde MK U10 0:35:03 2009 232

5. Georgi Samuel Borkheide MK U10 0:37:12 2009 066

1. Helmhold Jette Borkheider SV 90 WK U12 0:25:49 2008 137

2. Jacobi Luise TSG Brück WK U12 0:26:04 2008 259

3. Meier Merle Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 0:27:15 2007 156

4. Heinze Loriann DLRG Borkheide WK U12 0:27:23 2007 136

5. Petrus Marlene Borkwalde bzw DLRG WK U12 0:29:21 2008 175

6. Wege Mathilde OSC Potsdam WK U12 0:30:46 2008 234

7. Trautvetter Angelina Golzow WK U12 0:30:47 2007 201

8. Klampfer Vivien Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 0:34:38 2008 147

9. Gröger Emmi Ziezow WK U12 0:34:46 2007 132

9. Riemann Sophia Ziezow/Werdermühle WK U12 0:34:46 2007 182

11. Siegmund Ari Borkheide WK U12 0:37:10 2008 254

12. Schneidenbach Sidney Klingenthal WK U12 0:40:13 2007 099

13. Baker Khalida Borkheide WK U12 0:43:38 2007 258

1. Ambos Janis Z88 Berlin MK U12 0:22:03 2007 102

2. Block Ian TSV Wiesenburg MK U12 0:23:52 2008 243

3. Keßler Jonas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MK U12 0:25:15 2007 145

4. Albertziok Tim DLRG Borkheide MK U12 0:26:29 2008 224

5. Müller Sebastian TSV Wiesenburg MK U12 0:28:26 2008 233

6. Mittelbach Elias DLRG SV Brandenburg / SG Stahl Brandenburg MK U12 0:28:43 2007 162

7. Kaeseler Leon Borkheide MK U12 0:30:58 2007 098

8. Fiebach Ludwig Polizeisportverein Berlin MK U12 0:31:31 2007 119

9. Waide Elias Borkwalde MK U12 0:34:43 2008 227

10. Birkholz Steven Borkwalde MK U12 0:35:01 2007 235

11. Pundrich Ian Neuendorf MK U12 0:36:26 2008 255

12. Wotenow Lando Berlin MK U12 0:37:42 2007 241

1. Griebert Tara Berlin WJ U14 0:25:45 2006 236

2. Schinkel Maria Alexandra Naturbad Borkheide WJ U14 0:32:41 2006 188

1. Cierpinski Philip VfL Brandenburg MJ U14 0:20:02 2006 115

2. Bruck Erik Borkheider SV 90 MJ U14 0:23:40 2005 228

3. Jeroma Luke Beelitz MJ U14 0:25:15 2006 092

4. Karmainski Jasper TSV Wiesenburg MJ U14 0:26:27 2006 143

5. Baker Hussein Borkheide MJ U14 0:29:05 2005 105

6. Kanth Kimi FSV Brück MJ U14 0:30:40 2005 142

7. Werner Janek DLRG Luckenwalde MJ U14 0:31:04 2006 093

8. Neumann Noah FC Carl Zeiss Jena MJ U14 0:31:28 2006 167

9. Reiff Björn PSV Berlin MJ U14 0:31:37 2006 177

10. Stimming Tim Erik Kloster Lehnin MJ U14 0:33:09 2006 197

11. Schiffmann Frederik SG Blau Weiß Beelitz MJ U14 0:34:31 2006 229

AK-Wertung 5 Kilometer Laufen

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 4



10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Weise Annika Bad Belzig WJ U16 0:27:26 2004 251

2. Samoski Vanessa Brücker Neujahrsläufer WJ U16 0:28:59 2003 216

3. Geist Lisa Göhlsdorf WJ U16 0:30:01 2003 126

4. Ohlsen Liv RSV Eintracht 1949 WJ U16 0:30:54 2004 174

1. Lehmann Ian Borheider SV 90 MJ U16 0:22:02 2004 245

2. Werner Janko DLRG Luckenwalde MJ U16 0:25:13 2003 094

1. Niklas Anna Lea Borkheide WJ U18 0:30:28 2001 239

2. Baar Tabea Lok Potsdam WJ U18 0:37:05 2001 103

1. Franke Lance Potsdamer Laufclub MJ U18 0:18:35 2002 121

2. Bundschuh Paul Laufgruppe Borne MJ U18 0:22:52 2002 112

3. Mertens Jonas FSV Brück MJ U18 0:25:48 2002 158

1. Cierpinski Paula VfL Brandenburg WJ U20 0:24:04 1999 114

2. Weise Christine Bad Belzig WJ U20 0:28:38 2000 249

1. Martens Franz SV Zehlendorfer Wespen MJ U20 0:19:56 1999 153

2. Samoski Niklas Brücker Neujahrsläufer MJ U20 0:23:34 2000 100

1. Zimmermann Annabell LG Neuendorf W20 0:29:36 1995 208

2. Benthin Sabrina Beelitz Heilstätten W20 0:30:41 1989 107

3. Friebe Nicole Brandenburg W20 0:31:06 1989 122

4. Stöppler Natalie Potsdam W20 0:32:04 1994 198

5. Lazar Melanie Asphaltschleifer Heidesee W20 0:39:24 1992 150

1. Alert Claudius VC Blau Weiß Brandenburg M20 0:18:10 1998 101

2. Neumann Marc Berlin M20 0:31:13 1989 252

1. Höhle Marei Potsdam W30 0:26:40 1987 230

2. Brachwitz Catharina TSV Wiesenburg W30 0:26:42 1984 110

3. Reschke Nicole Ludwigsfelde W30 0:32:00 1986 181

4. Nitschke Frances Planetal W30 0:33:31 1987 171

5. Wotenow Yvonne Berlin W30 0:37:42 1986 240

6. Selo Rukosh Borkheide W30 0:43:40 1984 194

1. Liebschner Andreas Brandenburg M30 0:30:42 1985 151

1. Schiemann Marco Brandenburg M30 0:30:42 1988 186

1. Mund Claudia W35 0:27:47 1979 211

2. Schulte Stephanie Beelitz W35 0:28:14 1983 090

3. Kaeseler Yvonne Borkheider SV 90 W35 0:29:38 1980 141

4. Jeroma Anja Beelitz W35 0:31:58 1981 096

5. Wardin Franziska Beelitz W35 0:31:59 1982 091

6. Staudigel Mandy Treuenbrietzen W35 0:32:02 1979 196

7. Schulz Nancy Brück W35 0:33:11 1981 193

8. Bragulla Doris Bragulla W35 0:33:24 1981 221

9. Petereit Annika Fürstenwalde W35 0:33:41 1980 274

10. Petrus Ulrike Borkwalde W35 0:34:17 1982 176

11. Kretschmer Claudia Zossen W35 0:36:24 1982 253

1. Welsch Tino Laufgruppe Beelitz M35 0:25:58 1979 206

2. Schachtschneider Ricky Laufgruppe Beelitz M35 0:25:59 1979 183

3. Falticzka Manuel Ziezow M35 0:27:01 1981 118

4. Edeling Andy TuS Haldensleben M35 0:32:01 1981 117

5. Hecht Daniel Borkwalde M35 0:33:24 1979 134
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

1. Gericke Damaris PLC W40 0:20:26 1977 128

2. Albertziok Mandy DLRG Borkheide W40 0:28:17 1977 223

3. Hilsbecher Katrin W40 0:29:57 1977 212

4. Geist Antje Göhlsdorf W40 0:30:09 1978 125

5. Jacobi Steffi Brück W40 0:31:28 1974 260

6. Wagner Katja Borkwalde W40 0:31:41 1976 204

7. Keßler Daniela Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 0:32:28 1977 144

8. Müller Bianka Kloster Lehnin W40 0:33:09 1976 165

1. Siebert Mike TSV Wiesenburg M40 0:20:58 1974 195

2. Albertziok Marc Borkheide M40 0:26:29 1975 222

3. Meier Thomas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:27:16 1975 157

4. Timm Daniel Borkheide M40 0:28:05 1978 200

5. Klampfer Sven Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:34:38 1975 146

1. Reinwarth Susan Asphaltschleifer Heidesee W45 0:24:46 1973 178

2. Werner Jana DLRG Luckenwalde W45 0:26:36 1973 095

3. Giese Annett Mediengruppe-Borkheide.de W45 0:29:59 1973 215

4. Neubert Britta Bad Belzig W45 0:33:31 1973 166

5. Kräupl Antje Borkwalde W45 0:34:18 1972 148

6. Baar-Könitz Eylin Lok Potsdam W45 0:37:13 1972 104

1. Sträßner Michael Werder M45 0:26:21 1970 199

2. Baczynski René Blankenburg/Harz M45 0:29:58 1973 218

3. Möllendorf Heiko Potsdamer Laufclub M45 0:30:01 1971 296

4. Ohlsen Lars Stahnsdorf M45 0:31:22 1970 173

5. Bretfeld Steffen SV 1916 Beuna M45 0:32:19 1973 307

6. Fiebach Robert Berlin M45 0:32:47 1971 120

7. Giese Matthias Mediengruppe-Borkheide.de M45 0:33:34 1970 129

8. Leister Wilhelm Fichtenwalde M45 0:35:03 1971 231

1. Jahn Heike Magdeburg W50 0:26:53 1966 219

2. Pagel Annett Brücker Neujahrsläufer W50 0:27:01 1966 242

3. Mitze Karola Gotorun W50 0:27:10 1965 164

4. Herzhoff Astrid Borkheide W50 0:27:19 1967 225

5. Angerstein Dorit Brücker Neujahrsläufer W50 0:27:29 1965 237

6. Goydke Uta Borkheider SV 90 W50 0:31:20 1964 130

7. Schultze-Kanisch Beate Lehnin W50 0:36:03 1965 192

1. Richter Ingo Brücker Neujahrsläufer M50 0:20:58 1967 217

2. Goydke Robert Volkssport Borkheide M50 0:21:00 1966 210

3. Menzel Frank Bad Belzig M50 0:24:29 1967 250

4. Neumann Carsten TSV Wiesenburg M50 0:25:37 1966 246

5. Tertel Dirk Fläming-Hüpfer Bad Belzig M50 0:26:27 1968 256

6. Wulzt Ringo Borkheider SV 90 M50 0:30:13 1966 207

7. Fröhlich Helge Berlin Mitte M50 0:30:53 1968 123

1. Schierz Silvia SSV Jüterbog 1990 W55 0:20:49 1961 187

2. Lemke Andrea Brücker Neujahrsläufer W55 0:28:10 1963 248

3. Recksiedler Cornelia Borkheide W55 0:29:29 1962 087

4. Zimmermann Vera LG Neuendorf W55 0:30:59 1960 209

1. Mahrenholz Thorsten Triathlon Potsdam M55 0:19:11 1962 152

2. Brosius Burkhard Triathlon Potsdam M55 0:19:56 1962 111

3. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M55 0:25:29 1963 247

4. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena M55 0:26:20 1959 168

5. Trinks Uwe Schlöben Runners M55 0:26:40 1962 202
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Zielzeit Jg Stnr.

6. Schelk Frank BSV 90 M55 0:27:21 1959 185

7. Schultze Holger Lehnin M55 0:31:06 1963 191

1. Schröter Michael Borkheide M60 0:26:15 1958 088

2. Gröger Jürgen BSV 90 Borkheide M60 0:31:04 1958 133

1. Bolz Brigitte ESV Lok Potsdam W70 0:49:43 1948 109

1. Pflaum Helmut Stahnsdorf M75+ 0:32:57 1939 226
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Alert Claudius VC Blau Weiß Brandenburg M20 1 0:18:10 1998 101

2. Franke Lance Potsdamer Laufclub MJ U18 1 0:18:35 2002 121

3. Mahrenholz Thorsten Triathlon Potsdam M55 1 0:19:11 1962 152

4. Martens Franz SV Zehlendorfer Wespen MJ U20 1 0:19:56 1999 153

4. Brosius Burkhard Triathlon Potsdam M55 2 0:19:56 1962 111

6. Cierpinski Philip VfL Brandenburg MJ U14 1 0:20:02 2006 115

7. Gericke Damaris PLC W40 1 0:20:26 1977 128

8. Schierz Silvia SSV Jüterbog 1990 W55 1 0:20:49 1961 187

9. Siebert Mike TSV Wiesenburg M40 1 0:20:58 1974 195

9. Richter Ingo Brücker Neujahrsläufer M50 1 0:20:58 1967 217

11. Goydke Robert Volkssport Borkheide M50 2 0:21:00 1966 210

12. Lehmann Ian Borheider SV 90 MJ U16 1 0:22:02 2004 245

13. Ambos Janis Z88 Berlin MK U12 1 0:22:03 2007 102

14. Bundschuh Paul Laufgruppe Borne MJ U18 2 0:22:52 2002 112

15. Samoski Niklas Brücker Neujahrsläufer MJ U20 2 0:23:34 2000 100

16. Bruck Erik Borkheider SV 90 MJ U14 2 0:23:40 2005 228

17. Block Ian TSV Wiesenburg MK U12 2 0:23:52 2008 243

18. Cierpinski Paula VfL Brandenburg WJ U20 1 0:24:04 1999 114

19. Schelk Ben BSV 90 MK U10 1 0:24:25 2009 184

20. Menzel Frank Bad Belzig M50 3 0:24:29 1967 250

21. Reinwarth Susan Asphaltschleifer Heidesee W45 1 0:24:46 1973 178

22. Werner Janko DLRG Luckenwalde MJ U16 2 0:25:13 2003 094

23. Keßler Jonas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide MK U12 3 0:25:15 2007 145

23. Jeroma Luke Beelitz MJ U14 3 0:25:15 2006 092

25. Stolle Detlef TSV Wiesenburg M55 3 0:25:29 1963 247

26. Neumann Carsten TSV Wiesenburg M50 4 0:25:37 1966 246

27. Griebert Tara Berlin WJ U14 1 0:25:45 2006 236

28. Mertens Jonas FSV Brück MJ U18 3 0:25:48 2002 158

29. Helmhold Jette Borkheider SV 90 WK U12 1 0:25:49 2008 137

30. Welsch Tino Laufgruppe Beelitz M35 1 0:25:58 1979 206

31. Schachtschneider Ricky Laufgruppe Beelitz M35 2 0:25:59 1979 183

32. Reichelt Paul Borkheide MK U10 2 0:26:04 2009 244

32. Jacobi Luise TSG Brück WK U12 2 0:26:04 2008 259

34. Schröter Michael Borkheide M60 1 0:26:15 1958 088

35. Neumann Peter FC Carl Zeiss Jena M55 4 0:26:20 1959 168

36. Sträßner Michael Werder M45 1 0:26:21 1970 199

37. Karmainski Jasper TSV Wiesenburg MJ U14 4 0:26:27 2006 143

37. Tertel Dirk Fläming-Hüpfer Bad Belzig M50 5 0:26:27 1968 256

39. Albertziok Tim DLRG Borkheide MK U12 4 0:26:29 2008 224

39. Albertziok Marc Borkheide M40 2 0:26:29 1975 222

41. Werner Jana DLRG Luckenwalde W45 2 0:26:36 1973 095

42. Höhle Marei Potsdam W30 1 0:26:40 1987 230

42. Trinks Uwe Schlöben Runners M55 5 0:26:40 1962 202

44. Brachwitz Catharina TSV Wiesenburg W30 2 0:26:42 1984 110

45. Jahn Heike Magdeburg W50 1 0:26:53 1966 219

46. Meier Greta Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U10 1 0:27:00 2010 155

47. Falticzka Manuel Ziezow M35 3 0:27:01 1981 118

47. Pagel Annett Brücker Neujahrsläufer W50 2 0:27:01 1966 242

49. Mitze Karola Gotorun W50 3 0:27:10 1965 164

50. Meier Merle Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 3 0:27:15 2007 156

51. Meier Thomas Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 3 0:27:16 1975 157

52. Herzhoff Astrid Borkheide W50 4 0:27:19 1967 225

53. Schelk Frank BSV 90 M55 6 0:27:21 1959 185

54. Heinze Loriann DLRG Borkheide WK U12 4 0:27:23 2007 136

Einlaufliste 5 Kilometer Laufen
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

55. Weise Annika Bad Belzig WJ U16 1 0:27:26 2004 251

56. Angerstein Dorit Brücker Neujahrsläufer W50 5 0:27:29 1965 237

57. Mund Claudia W35 1 0:27:47 1979 211

58. Timm Daniel Borkheide M40 4 0:28:05 1978 200

59. Lemke Andrea Brücker Neujahrsläufer W55 2 0:28:10 1963 248

60. Schulte Stephanie Beelitz W35 2 0:28:14 1983 090

61. Albertziok Mandy DLRG Borkheide W40 2 0:28:17 1977 223

62. Müller Sebastian TSV Wiesenburg MK U12 5 0:28:26 2008 233

63. Weise Christine Bad Belzig WJ U20 2 0:28:38 2000 249

64. Mittelbach Elias DLRG SV Brandenburg / SG Stahl Brandenburg MK U12 6 0:28:43 2007 162

65. Samoski Vanessa Brücker Neujahrsläufer WJ U16 2 0:28:59 2003 216

66. Baker Hussein Borkheide MJ U14 5 0:29:05 2005 105

67. Mika Henry Borheider SV 90 MK U10 3 0:29:21 2009 097

67. Petrus Marlene Borkwalde bzw DLRG WK U12 5 0:29:21 2008 175

69. Recksiedler Cornelia Borkheide W55 3 0:29:29 1962 087

70. Zimmermann Annabell LG Neuendorf W20 1 0:29:36 1995 208

71. Kaeseler Yvonne Borkheider SV 90 W35 3 0:29:38 1980 141

72. Hilsbecher Katrin W40 3 0:29:57 1977 212

73. Baczynski René Blankenburg/Harz M45 2 0:29:58 1973 218

74. Giese Annett Mediengruppe-Borkheide.de W45 3 0:29:59 1973 215

75. Geist Lisa Göhlsdorf WJ U16 3 0:30:01 2003 126

75. Möllendorf Heiko Potsdamer Laufclub M45 3 0:30:01 1971 296

77. Geist Antje Göhlsdorf W40 4 0:30:09 1978 125

78. Wulzt Ringo Borkheider SV 90 M50 6 0:30:13 1966 207

79. Niklas Anna Lea Borkheide WJ U18 1 0:30:28 2001 239

80. Kanth Kimi FSV Brück MJ U14 6 0:30:40 2005 142

81. Benthin Sabrina Beelitz Heilstätten W20 2 0:30:41 1989 107

82. Liebschner Andreas Brandenburg M30 1 0:30:42 1985 151

82. Schiemann Marco Brandenburg M30 1 0:30:42 1988 186

84. Wege Mathilde OSC Potsdam WK U12 6 0:30:46 2008 234

85. Trautvetter Angelina Golzow WK U12 7 0:30:47 2007 201

86. Fröhlich Helge Berlin Mitte M50 7 0:30:53 1968 123

87. Ohlsen Liv RSV Eintracht 1949 WJ U16 4 0:30:54 2004 174

88. Wagner Alma Borkwalde WK U10 2 0:30:55 2010 203

89. Kaeseler Leon Borkheide MK U12 7 0:30:58 2007 098

90. Zimmermann Vera LG Neuendorf W55 4 0:30:59 1960 209

91. Werner Janek DLRG Luckenwalde MJ U14 7 0:31:04 2006 093

91. Gröger Jürgen BSV 90 Borkheide M60 2 0:31:04 1958 133

93. Friebe Nicole Brandenburg W20 3 0:31:06 1989 122

93. Schultze Holger Lehnin M55 7 0:31:06 1963 191

95. Neumann Marc Berlin M20 2 0:31:13 1989 252

96. Goydke Uta Borkheider SV 90 W50 6 0:31:20 1964 130

97. Ohlsen Lars Stahnsdorf M45 4 0:31:22 1970 173

98. Neumann Noah FC Carl Zeiss Jena MJ U14 8 0:31:28 2006 167

98. Jacobi Steffi Brück W40 5 0:31:28 1974 260

100. Fiebach Ludwig Polizeisportverein Berlin MK U12 8 0:31:31 2007 119

101. Reiff Björn PSV Berlin MJ U14 9 0:31:37 2006 177

102. Wagner Katja Borkwalde W40 6 0:31:41 1976 204

103. Jeroma Anja Beelitz W35 4 0:31:58 1981 096

104. Wardin Franziska Beelitz W35 5 0:31:59 1982 091

105. Reschke Nicole Ludwigsfelde W30 3 0:32:00 1986 181

106. Edeling Andy TuS Haldensleben M35 4 0:32:01 1981 117

107. Staudigel Mandy Treuenbrietzen W35 6 0:32:02 1979 196

108. Stöppler Natalie Potsdam W20 4 0:32:04 1994 198

109. Bretfeld Steffen SV 1916 Beuna M45 5 0:32:19 1973 307

110. Keßler Daniela Laufgruppe Sonnenschein Borkheide W40 7 0:32:28 1977 144

111. Schinkel Maria Alexandra Naturbad Borkheide WJ U14 2 0:32:41 2006 188

112. Fiebach Robert Berlin M45 6 0:32:47 1971 120
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

113. Pflaum Helmut Stahnsdorf M75+ 1 0:32:57 1939 226

114. Stimming Tim Erik Kloster Lehnin MJ U14 10 0:33:09 2006 197

114. Müller Bianka Kloster Lehnin W40 8 0:33:09 1976 165

116. Schulz Nancy Brück W35 7 0:33:11 1981 193

117. Hecht Maria Borkwalde WK U10 3 0:33:23 2010 135

117. Bragulla Hanna Borkwalde WK U10 3 0:33:23 2009 220

119. Bragulla Doris Bragulla W35 8 0:33:24 1981 221

119. Hecht Daniel Borkwalde M35 5 0:33:24 1979 134

121. Nitschke Frances Planetal W30 4 0:33:31 1987 171

121. Neubert Britta Bad Belzig W45 4 0:33:31 1973 166

123. Giese Matthias Mediengruppe-Borkheide.de M45 7 0:33:34 1970 129

124. Petereit Annika Fürstenwalde W35 9 0:33:41 1980 274

125. Petrus Ulrike Borkwalde W35 10 0:34:17 1982 176

126. Kräupl Antje Borkwalde W45 5 0:34:18 1972 148

127. Schiffmann Frederik SG Blau Weiß Beelitz MJ U14 11 0:34:31 2006 229

128. Klampfer Vivien Laufgruppe Sonnenschein Borkheide WK U12 8 0:34:38 2008 147

128. Klampfer Sven Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 5 0:34:38 1975 146

130. Waide Elias Borkwalde MK U12 9 0:34:43 2008 227

131. Gröger Emmi Ziezow WK U12 9 0:34:46 2007 132

131. Riemann Sophia Ziezow/Werdermühle WK U12 9 0:34:46 2007 182

133. Birkholz Steven Borkwalde MK U12 10 0:35:01 2007 235

134. Leister Jan Fichtenwalde MK U10 4 0:35:03 2009 232

134. Leister Wilhelm Fichtenwalde M45 8 0:35:03 1971 231

136. Schultze-Kanisch Beate Lehnin W50 7 0:36:03 1965 192

137. Kretschmer Claudia Zossen W35 11 0:36:24 1982 253

138. Pundrich Ian Neuendorf MK U12 11 0:36:26 2008 255

139. Baar Tabea Lok Potsdam WJ U18 2 0:37:05 2001 103

140. Siegmund Ari Borkheide WK U12 11 0:37:10 2008 254

141. Georgi Samuel Borkheide MK U10 5 0:37:12 2009 066

142. Baar-Könitz Eylin Lok Potsdam W45 6 0:37:13 1972 104

143. Wotenow Lando Berlin MK U12 12 0:37:42 2007 241

143. Wotenow Yvonne Berlin W30 5 0:37:42 1986 240

145. Lazar Melanie Asphaltschleifer Heidesee W20 5 0:39:24 1992 150

146. Schneidenbach Sidney Klingenthal WK U12 12 0:40:13 2007 099

147. Baker Khalida Borkheide WK U12 13 0:43:38 2007 258

148. Selo Rukosh Borkheide W30 6 0:43:40 1984 194

149. Bolz Brigitte ESV Lok Potsdam W70 1 0:49:43 1948 109
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Zobel Peter Borkheide M60 1 0:37:29 1956 213

2. Slomma Peter SV Borkheide M55 1 0:37:49 1960 081

3. Schumacher Katja Potsdam W35 1 0:39:37 1982 079

4. Bretfeld Dieter Merseburg M70 1 0:39:50 1944 063

5. Komenda Siegfried Borkheide M75+ 1 0:40:09 1937 073

6. Zenker Stefanie Potsdam W20 1 0:40:29 1992 085

7. Häberer Petra BorkheiderSV90 W55 1 0:40:45 1961 214

7. Dostal John Peter Borkheider SV 90 M55 2 0:40:45 1959 116

9. Kante Marina SV Borkheide W60 1 0:40:50 1957 072

10. Gröger Grazyna BSV 90 Borkheide W55 2 0:44:16 1959 067

11. Schulz Bernd Borkheider SV 90 M60 2 0:44:24 1955 078

12. Juch Annika FC Carl Zeiss Jena W35 2 0:44:56 1979 071

13. Boek Michael SG Beelitz M55 3 0:45:57 1962 062

14. Bimberg Heike Borkheide W55 3 0:46:12 1962 086

15. Mika Jürgen Borkheide M65 1 0:46:13 1949 257

16. Georgi Bernadette Borkheide W40 1 0:46:14 1974 064

16. Georgi Christof Borkheide M50 1 0:46:14 1968 065

18. Socher Kerstin SG Beelitz W65 1 0:46:38 1953 082

19. Liep Brigitte SG Beelitz W70 1 0:46:58 1947 074

20. Herrmann Paul Jüterbog M75+ 2 0:47:53 1937 070

21. Schmidt Hans-Dieter Brücker Neujahrsläufer M60 3 0:49:23 1954 077

22. Genschmer Michael Nordic Walking Gruppe Bad Belzig M65 2 0:50:13 1952 238

23. Sernow Renate Jüterbog W70 2 1:00:39 1947 080

Einlaufliste 5 Kilometer Walken
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Zielzeit Jg Stnr.

1. Schumacher Katja Potsdam W35 1 0:39:37 1982 079

2. Zenker Stefanie Potsdam W20 1 0:40:29 1992 085

3. Häberer Petra BorkheiderSV90 W55 1 0:40:45 1961 214

4. Kante Marina SV Borkheide W60 1 0:40:50 1957 072

5. Gröger Grazyna BSV 90 Borkheide W55 2 0:44:16 1959 067

6. Juch Annika FC Carl Zeiss Jena W35 2 0:44:56 1979 071

7. Bimberg Heike Borkheide W55 3 0:46:12 1962 086

8. Georgi Bernadette Borkheide W40 1 0:46:14 1974 064

9. Socher Kerstin SG Beelitz W65 1 0:46:38 1953 082

10. Liep Brigitte SG Beelitz W70 1 0:46:58 1947 074

11. Sernow Renate Jüterbog W70 2 1:00:39 1947 080

1. Zobel Peter Borkheide M60 1 0:37:29 1956 213

2. Slomma Peter SV Borkheide M55 1 0:37:49 1960 081

3. Bretfeld Dieter Merseburg M70 1 0:39:50 1944 063

4. Komenda Siegfried Borkheide M75+ 1 0:40:09 1937 073

5. Dostal John Peter Borkheider SV 90 M55 2 0:40:45 1959 116

6. Schulz Bernd Borkheider SV 90 M60 2 0:44:24 1955 078

7. Boek Michael SG Beelitz M55 3 0:45:57 1962 062

8. Mika Jürgen Borkheide M65 1 0:46:13 1949 257

9. Georgi Christof Borkheide M50 1 0:46:14 1968 065

10. Herrmann Paul Jüterbog M75+ 2 0:47:53 1937 070

11. Schmidt Hans-Dieter Brücker Neujahrsläufer M60 3 0:49:23 1954 077

12. Genschmer Michael Nordic Walking Gruppe Bad Belzig M65 2 0:50:13 1952 238

Einlaufliste wbl. / mnl. 5 Kilometer Walken
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Borchert Kerstin DLRG Borkwalde WJ U14 0:28:34 1:01:03 2006 298

1. Krüger Malte Borkheider SV 90 MJ U14 0:24:34 0:51:20 2005 270

1. Schnell Celina Berlin W20 0:27:17 0:56:47 1992 354

2. Neumann Saskia Berlin W20 0:30:52 1:03:11 1992 344

1. Bäwert Steffen VfL Brandenburg an der Havel M20 0:19:55 0:40:59 1994 300

2. Rödiger Martin Babelsberger-Trailer-Racing M20 0:23:03 0:45:17 1990 281

3. Rohde Steven Berlin M20 0:22:16 0:45:25 1991 350

1. Clements Julia SG Beelitz W30 0:26:15 0:52:40 1987 310

2. Geske Beate Borkwalde W30 0:35:04 1:10:57 1985 318

1. Kreische Marco BogenSportWelt.de M30 0:18:56 0:38:15 1988 279

2. Hohmann Christian Potsdam M30 0:22:23 0:43:13 1985 294

3. Weinert Peter Reetz M30 0:26:47 0:54:03 1984 362

4. Spiegel Dennis Berlin M30 0:27:08 0:54:20 1986 357

1. Müller Jeannette SV 1916 Beuna W35 0:26:16 0:52:53 1982 342

2. Marguerre Maria Borkheide W35 0:29:49 1:01:23 1979 336

3. Bange Jana Potsdam W35 0:32:10 1:06:25 1979 278

4. Hundertmark Mandy Berlin W35 0:32:15 1:08:30 1979 365

1. Guenterberg Robert Kleinmachnow M35 0:20:17 0:41:22 1982 293

2. Klingenberg Steve SG Beelitz M35 0:26:15 0:52:39 1983 329

3. Pfumfel Jörg Potsdam M35 0:26:58 0:53:27 1981 367

4. Wunderer Daniel Villa Fohrde e.V. M35 0:27:07 0:53:57 1979 282

5. Mäurer Michael Naturbad Borkheide M35 0:29:47 1:01:22 1979 339

1. Tyws Denise Schwielowsee W40 0:24:01 0:49:17 1976 283

2. Plank Stefanie Borkheide W40 0:32:10 1:06:25 1978 347

1. Morgner Frank Schwielowsee M40 0:18:55 0:38:04 1978 295

2. Schröder Stefan SV Bardenitz M40 0:18:56 0:38:59 1978 355

3. Hommen Sven SV IHW Alex Berlin M40 0:19:49 0:39:36 1975 276

4. Franke Robert Potsdamer Laufclub M40 0:19:55 0:41:25 1977 314

5. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 0:20:48 0:42:10 1977 323

6. Borchers Thomas Potsdam M40 0:21:11 0:42:14 1976 277

7. Sensenhauer Michael BTRT Potsdam M40 0:20:15 0:42:49 1975 286

8. Marquering Renè Fürstenwalde M40 0:22:22 0:43:18 1978 275

9. Bundschuh Mario Laufgruppe Borne M40 0:21:13 0:43:53 1976 308

10. Reinhardt Heino Trebbin M40 0:22:04 0:44:45 1975 348

11. Grüneberg Steffen RSC Großbeeren M40 0:21:41 0:45:31 1975 369

12. Fleischer Tom Stangenhagen M40 0:23:00 0:45:40 1975 313

13. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M40 0:22:09 0:46:48 1978 331

14. Schauties Steffen Asphaltschleifer Heidesee M40 0:22:51 0:47:09 1975 353

15. Renner Mike Borkheide M40 0:23:42 0:47:45 1974 349

16. Weissflog Dirk Potsdam M40 0:22:51 0:47:46 1974 366

17. Nitzke Marcel Fichtenwalde M40 0:24:44 0:49:48 1978 346

18. Liebig Maik Ziltendorf M40 0:25:46 0:53:13 1974 334

19. Keßler Johannes Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 0:27:16 0:54:10 1976 327

20. Könitz Sebastian Lok Potsdam M40 0:31:30 0:59:45 1975 330

21. Stimming Enrico Kloster Lehnin M40 0:30:37 1:01:24 1975 358

AK-Wertung 10 Kilometer Laufen
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Grebe Katja W45 0:30:19 1:00:35 1969 364

2. Georgi Claudia Stangenhagen W45 0:30:29 1:02:23 1973 317

1. Cierpinski Dirk VfL Brandenburg M45 0:21:13 0:43:31 1973 309

2. Samoski Matthias Brücker Neujahrsläufer M45 0:22:26 0:46:05 1970 272

3. Kipp Thomas Brandenburg an der Havel M45 0:22:59 0:46:41 1969 328

4. Schippenbeil Marco TSV Wiesenburg M45 0:25:14 0:49:50 1971 377

5. Bartels de Maddi Brücker Neujahrsläufer M45 0:24:33 0:51:17 1971 303

6. Harth Andreas Borkheider SV 90 M45 0:27:57 0:52:42 1973 322

7. Grün Maik Borkwalde M45 0:27:25 0:54:49 1972 320

8. Kallenbach Alexander SV Concordia Nowawes 06 M45 0:27:16 0:56:37 1972 299

1. Pfitzner Nicole Gotorun W50 0:25:03 0:51:31 1968 287

2. Bisky Jeanette Kloster Lehnin W50 0:27:47 0:56:47 1967 292

3. Heise Jaqueline Brücker Neujahrsläufer W50 0:28:14 0:57:01 1967 324

4. Harnisch Helga Waldbad Borkheide W50 0:29:48 1:00:52 1965 321

5. Rütz Kathrin Waldbad Borkheide W50 0:33:33 1:08:54 1965 352

1. Hahn Carsten Team Tibet M50 0:22:02 0:44:23 1965 368

2. Höper Uwe Naturbad Borkheide M50 0:22:10 0:44:47 1964 325

3. Skrippek Jörg Wustermark M50 0:23:04 0:46:27 1967 284

4. Frei Marek RSV Eintracht 1949 M50 0:23:04 0:46:34 1965 316

5. Alert Marcus SV Wasserfreunde Brandenburg M50 0:23:13 0:47:31 1964 301

6. Träger Ralf Großbeeren M50 0:24:06 0:48:15 1965 359

7. de Koning Fred Brücker Neujahrsläufer M50 0:23:51 0:48:52 1964 297

8. Brockmeyer Dieter RSV Eintracht 1949 Stahnsdorf M50 0:25:43 0:52:50 1964 291

9. Barion René Köln´s allerletzte Reserve! / TEA M50 0:26:48 0:53:05 1968 302

10. Bisky Guido Kloster Lehnin M50 0:25:59 0:53:48 1966 290

11. Bräsigk Heiko SG Beelitz M50 0:26:12 0:54:38 1968 306

12. Franke Constantin TSV Wiesenburg M50 0:25:58 0:54:43 1964 378

13. Werner Mirko DLRG Luckenwalde M50 0:30:58 0:54:46 1968 271

14. Bragulla Ingo Bragulla M50 0:26:53 0:56:30 1968 273

15. Lenz Hardy SV Union Linthe M50 0:27:51 0:56:46 1964 288

16. Dirksen Arne Berlin M50 0:28:29 0:59:32 1968 289

1. Trinks Ulrike USV Jena W55 0:28:28 0:56:55 1962 360

2. Goydke Veronica Village Moms W55 0:33:34 1:08:54 1959 363

1. Kelch Frank LLG Luckenwalde M55 0:20:11 0:41:44 1959 326

2. Rudolf Kai-Dieter Triathlon Potsdam M55 0:20:50 0:42:12 1963 351

3. Matthes Timm-Uwe MTV 1861 Treuenbrietzen M55 0:24:43 0:50:04 1963 338

4. Farin Jörg Waldbad Borkheide M55 0:24:43 0:50:18 1962 311

5. Nitz Thomas Ski SG Bund BERLIN M55 0:26:13 0:53:37 1959 345

6. Mitze Helmut Gotorun M55 0:27:46 0:57:31 1960 340

1. Bölke Dieter MTV 1861 Treuenbrietzen M65 0:24:45 0:51:04 1953 285

2. Socher Jurgen SG Beelitz M65 0:35:00 1:10:01 1952 356

Zeitnahme und Auswertung:
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Morgner Frank Schwielowsee M40 1 0:18:55 0:38:04 1978 295

2. Kreische Marco BogenSportWelt.de M30 1 0:18:56 0:38:15 1988 279

3. Schröder Stefan SV Bardenitz M40 2 0:18:56 0:38:59 1978 355

4. Hommen Sven SV IHW Alex Berlin M40 3 0:19:49 0:39:36 1975 276

5. Bäwert Steffen VfL Brandenburg an der Havel M20 1 0:19:55 0:40:59 1994 300

6. Guenterberg Robert Kleinmachnow M35 1 0:20:17 0:41:22 1982 293

7. Franke Robert Potsdamer Laufclub M40 4 0:19:55 0:41:25 1977 314

8. Kelch Frank LLG Luckenwalde M55 1 0:20:11 0:41:44 1959 326

9. Heinze Thomas Borkheider SV 90 M40 5 0:20:48 0:42:10 1977 323

10. Rudolf Kai-Dieter Triathlon Potsdam M55 2 0:20:50 0:42:12 1963 351

11. Borchers Thomas Potsdam M40 6 0:21:11 0:42:14 1976 277

12. Sensenhauer Michael BTRT Potsdam M40 7 0:20:15 0:42:49 1975 286

13. Hohmann Christian Potsdam M30 2 0:22:23 0:43:13 1985 294

14. Marquering Renè Fürstenwalde M40 8 0:22:22 0:43:18 1978 275

15. Cierpinski Dirk VfL Brandenburg M45 1 0:21:13 0:43:31 1973 309

16. Bundschuh Mario Laufgruppe Borne M40 9 0:21:13 0:43:53 1976 308

17. Hahn Carsten Team Tibet M50 1 0:22:02 0:44:23 1965 368

18. Reinhardt Heino Trebbin M40 10 0:22:04 0:44:45 1975 348

19. Höper Uwe Naturbad Borkheide M50 2 0:22:10 0:44:47 1964 325

20. Rödiger Martin Babelsberger-Trailer-Racing M20 2 0:23:03 0:45:17 1990 281

21. Rohde Steven Berlin M20 3 0:22:16 0:45:25 1991 350

22. Grüneberg Steffen RSC Großbeeren M40 11 0:21:41 0:45:31 1975 369

23. Fleischer Tom Stangenhagen M40 12 0:23:00 0:45:40 1975 313

24. Samoski Matthias Brücker Neujahrsläufer M45 2 0:22:26 0:46:05 1970 272

25. Skrippek Jörg Wustermark M50 3 0:23:04 0:46:27 1967 284

26. Frei Marek RSV Eintracht 1949 M50 4 0:23:04 0:46:34 1965 316

27. Kipp Thomas Brandenburg an der Havel M45 3 0:22:59 0:46:41 1969 328

28. Kosubeck Marcel Babelsberger Trail Racing Team M40 13 0:22:09 0:46:48 1978 331

29. Schauties Steffen Asphaltschleifer Heidesee M40 14 0:22:51 0:47:09 1975 353

30. Alert Marcus SV Wasserfreunde Brandenburg M50 5 0:23:13 0:47:31 1964 301

31. Renner Mike Borkheide M40 15 0:23:42 0:47:45 1974 349

32. Weissflog Dirk Potsdam M40 16 0:22:51 0:47:46 1974 366

33. Träger Ralf Großbeeren M50 6 0:24:06 0:48:15 1965 359

34. de Koning Fred Brücker Neujahrsläufer M50 7 0:23:51 0:48:52 1964 297

35. Tyws Denise Schwielowsee W40 1 0:24:01 0:49:17 1976 283

36. Nitzke Marcel Fichtenwalde M40 17 0:24:44 0:49:48 1978 346

37. Schippenbeil Marco TSV Wiesenburg M45 4 0:25:14 0:49:50 1971 377

38. Matthes Timm-Uwe MTV 1861 Treuenbrietzen M55 3 0:24:43 0:50:04 1963 338

39. Farin Jörg Waldbad Borkheide M55 4 0:24:43 0:50:18 1962 311

40. Bölke Dieter MTV 1861 Treuenbrietzen M65 1 0:24:45 0:51:04 1953 285

41. Bartels de Maddi Brücker Neujahrsläufer M45 5 0:24:33 0:51:17 1971 303

42. Krüger Malte Borkheider SV 90 MJ U14 1 0:24:34 0:51:20 2005 270

43. Pfitzner Nicole Gotorun W50 1 0:25:03 0:51:31 1968 287

44. Klingenberg Steve SG Beelitz M35 2 0:26:15 0:52:39 1983 329

45. Clements Julia SG Beelitz W30 1 0:26:15 0:52:40 1987 310

46. Harth Andreas Borkheider SV 90 M45 6 0:27:57 0:52:42 1973 322

47. Brockmeyer Dieter RSV Eintracht 1949 Stahnsdorf M50 8 0:25:43 0:52:50 1964 291

48. Müller Jeannette SV 1916 Beuna W35 1 0:26:16 0:52:53 1982 342

49. Barion René Köln´s allerletzte Reserve! / TEA M50 9 0:26:48 0:53:05 1968 302

50. Liebig Maik Ziltendorf M40 18 0:25:46 0:53:13 1974 334

51. Pfumfel Jörg Potsdam M35 3 0:26:58 0:53:27 1981 367

52. Nitz Thomas Ski SG Bund BERLIN M55 5 0:26:13 0:53:37 1959 345

53. Bisky Guido Kloster Lehnin M50 10 0:25:59 0:53:48 1966 290

54. Wunderer Daniel Villa Fohrde e.V. M35 4 0:27:07 0:53:57 1979 282

Einlaufliste 10 Kilometer Laufen
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

55. Weinert Peter Reetz M30 3 0:26:47 0:54:03 1984 362

56. Keßler Johannes Laufgruppe Sonnenschein Borkheide M40 19 0:27:16 0:54:10 1976 327

57. Spiegel Dennis Berlin M30 4 0:27:08 0:54:20 1986 357

58. Bräsigk Heiko SG Beelitz M50 11 0:26:12 0:54:38 1968 306

59. Franke Constantin TSV Wiesenburg M50 12 0:25:58 0:54:43 1964 378

60. Werner Mirko DLRG Luckenwalde M50 13 0:30:58 0:54:46 1968 271

61. Grün Maik Borkwalde M45 7 0:27:25 0:54:49 1972 320

62. Bragulla Ingo Bragulla M50 14 0:26:53 0:56:30 1968 273

63. Kallenbach Alexander SV Concordia Nowawes 06 M45 8 0:27:16 0:56:37 1972 299

64. Lenz Hardy SV Union Linthe M50 15 0:27:51 0:56:46 1964 288

65. Schnell Celina Berlin W20 1 0:27:17 0:56:47 1992 354

65. Bisky Jeanette Kloster Lehnin W50 2 0:27:47 0:56:47 1967 292

67. Trinks Ulrike USV Jena W55 1 0:28:28 0:56:55 1962 360

68. Heise Jaqueline Brücker Neujahrsläufer W50 3 0:28:14 0:57:01 1967 324

69. Mitze Helmut Gotorun M55 6 0:27:46 0:57:31 1960 340

70. Dirksen Arne Berlin M50 16 0:28:29 0:59:32 1968 289

71. Könitz Sebastian Lok Potsdam M40 20 0:31:30 0:59:45 1975 330

72. Grebe Katja W45 1 0:30:19 1:00:35 1969 364

73. Harnisch Helga Waldbad Borkheide W50 4 0:29:48 1:00:52 1965 321

74. Borchert Kerstin DLRG Borkwalde WJ U14 1 0:28:34 1:01:03 2006 298

75. Mäurer Michael Naturbad Borkheide M35 5 0:29:47 1:01:22 1979 339

76. Marguerre Maria Borkheide W35 2 0:29:49 1:01:23 1979 336

77. Stimming Enrico Kloster Lehnin M40 21 0:30:37 1:01:24 1975 358

78. Georgi Claudia Stangenhagen W45 2 0:30:29 1:02:23 1973 317

79. Neumann Saskia Berlin W20 2 0:30:52 1:03:11 1992 344

80. Bange Jana Potsdam W35 3 0:32:10 1:06:25 1979 278

80. Plank Stefanie Borkheide W40 2 0:32:10 1:06:25 1978 347

82. Hundertmark Mandy Berlin W35 4 0:32:15 1:08:30 1979 365

83. Rütz Kathrin Waldbad Borkheide W50 5 0:33:33 1:08:54 1965 352

83. Goydke Veronica Village Moms W55 2 0:33:34 1:08:54 1959 363

85. Socher Jurgen SG Beelitz M65 2 0:35:00 1:10:01 1952 356

86. Geske Beate Borkwalde W30 2 0:35:04 1:10:57 1985 318
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10. Borkheider Wald(bad)lauf am 1. Mai 2018

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Pos Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Pieth Horst Kanuverein Brandenburg/Havel M70 1 0:35:17 1:11:40 1948 268

2. Telschig Jürgen Kinderhospiz Sonnenhof Berlin Pankow M75+ 1 0:35:24 1:12:21 1940 269

3. Hoppe Peter Nordic Walking Belzig M60 1 0:37:33 1:15:55 1954 266

4. Hildebrandt Hannelore LC Stolpertruppe Berlin W75+ 1 0:38:53 1:18:00 1940 265

5. Scholz Ilka GLINDOW W50 1 0:40:30 1:20:51 1964 280

6. Brzezinski Nadine SG Beelitz W35 1 0:40:51 1:22:45 1983 263

7. Bräsigk Grit SG Beelitz W45 1 0:42:17 1:25:45 1971 262

7. Heilck Ilka SG Beelitz W55 1 0:42:17 1:25:45 1962 264

9. Bolz Ulrike SG Beelitz W50 2 0:45:56 1:32:53 1965 261

Einlaufliste 10 Kilometer Walken
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